[image: ]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2023									           № 7 -П

О награждении

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 29.06.2022 № 169-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работника культуры:
Николаева Александра Витальевича, ведущего инженера муниципального бюджетного учреждения культуры Театр Кукол и Актёра «Волшебная флейта».
Сутулова Олега Владимировича, артиста (кукловода) муниципального бюджетного учреждения культуры Театр Кукол и Актёра «Волшебная флейта»;
Малахову Светлану Александровну, библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека».
2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за добросовестный труд и в связи с празднованием Международного женского дня:
Артёмову Анжелику Николаевну, архивариуса судебных участков № 1-5 Нефтеюганского судебного района БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Дирекция по эксплуатации служебных зданий»;
Баймухаметову Данию Марсиловну, секретаря судебного участка № 4 Нефтеюганского судебного района Управления по обеспечению деятельности мировых судей Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Берещанскую Наталью Владимировну, секретаря судебного района № 1 Нефтеюганского судебного района Управления по обеспечению деятельности мировых судей Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Бострикову Анну Сергеевну, помощника мирового судьи судебного участка № 1 Нефтеюганского судебного района Управления по обеспечению деятельности мировых судей Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Жаркову Ирину Игоревну, делопроизводителя судебного участка № 5 Нефтеюганского судебного района БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Дирекция по эксплуатации служебных зданий»;
Журавлёву Оксану Сергеевну, делопроизводителя судебного участка № 1 Нефтеюганского судебного района БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Дирекция по эксплуатации служебных зданий»;
Исмагилову Алёну Александровну, главного специалиста судебного участка № 1 Нефтеюганского судебного района Управления по обеспечению деятельности мировых судей Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Насоновскую Татьяну Николаевну, помощника мирового судьи судебного участка № 2 Нефтеюганского судебного района Управления по обеспечению деятельности мировых судей Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Сокову Нину Николаевну, секретаря судебного заседания судебного участка № 1 Нефтеюганского судебного района Управления по обеспечению деятельности мировых судей Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Травкину Анну Юрьевну, консультанта мирового судьи судебного участка № 5 Нефтеюганского судебного района Управления по обеспечению деятельности мировых судей Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием 40-летнего юбилея муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка»:
Пинигину Надежду Анатольевну, специалиста по кадрам муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка»;
Курлееву Ирину Юрьевну, делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка»;
Давыдову Ольгу Сергеевну, старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка»;
Коньшину Наталью Римовну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка».
4. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Заместитель председателя Думы				А.А. Никитин

Додух Татьяна Александровна
22 05 75
image1.png